
NONAGE LYOFILIZOVANÉ MANGO 80g

» SUCHÉ PLODY » Sušené ovoce

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

19.4.2025 08:27
1/1

Kód produktu 1050846 
EAN 8594189705440 

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

1,00 ks
Prodejna Poděbrady

1,00 ks

Popis
Složení: mango sušené mrazem 100%.

Nutriční hodnoty na 100g produktu:
Energetická hodnota: 393 kcal / 1640 kj. Tuky: 1g – z
toho z toho nasycené mastné kyseliny: 0g.
Sacharidy: 84g – z toho cukry 78g. Bílkoviny: 5g. Sůl:
0g.

Výrobek může obsahovat stopy arašídů, ostatních
skořápkových plodů a sezamu.

Skladujte v suchu a chladu, obal vždy dobře
uzavřete.

Ovoce sušené mrazem je velmi podobné vůní a chutí
čerstvému. Je křupavé a lehké z důvodu jedinečného
postupu zpracování, při kterém si ovoce zachovává
chuť, vůni a barvu. Při rychlém zmrazení a vysušení
si zachovává vitamíny, minerály a ostatní složky.
Sušené ovoce mrazem můžete jíst samotné,
přidávat do jogurtů, kaší, hodí se také na pečení a
zdobení.

Parametry
Země původu Čína 


